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فرمانده انتظامی تهران بزرگ به ادعای یکی از اعضای 
شورای شهر تهران در مورد حضور معتادان متجاهر در 
شهرک رضویه تهران واکنش نشان داد.به گزارش ایسنا، 
سردار حسین رحیمی در حاشیه حضور در مرکز نظارت 
همگانی ۱۹۷ تهران بزرگ با حضور در جمع خبرنگاران 
درباره شمار ماموریت‌های پلیس در تهران گفت:‌ پلیس 
تهران روزانه بیش از ۱۰هزار ماموریت را در سطح پایتخت 
انجام می‌دهد و ما تمام تلاش خود را برای تامین امنیت در 
سطح شهر تهران انجام می‌دهیم. در این میان نیز ممکن 
است در مواردی انتقاداتی به عملکرد وجود داشته باشد که 
ما آن را به جان و دل می‌خریم و تمام تلاشمان نیز این 
است که این موارد را برطرف کنیم.وی در ادامه با بیان اینکه 
بیشترین فراوانی وقوع جرائم، کشف و بازداشت مجرمان در 
بین استان‌های کشور مربوط به فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ است، گفت: مأموریت پلیس در تهران با توجه به 
جمعیت، تراکم و... به شدت سنگین‌تر و سخت‌تر از نقاط 
دیگر است و به حمدالله در این شرایط توانستیم وضعیت 
امنیت تهران به سطح قابل قبولی برسانیم.  فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ درپاسخ به پرسشی درباره فعالیت 
مراکز انتظام پلیس پیشگیری گفت:‌ در حال حاضر ۱۹۶ 
مرکز انتظام در تهران فعال است و مواردی نظیر حفاظت 
و نگهبانی از جمله اقداماتی است که این مراکز در کنار 
پلیس انجام می‌دهند.رحیمی ادامه داد:‌درهمین راستا نیز 
از مردم و مدیران مجتمع‌های مسکونی می‌خواهیم با این 
شرکت‌ها ارتباط برقرار کرده و نسبت به انتخاب نگهبانان 
محلات از میان این شرکت‌ها اقدام کنند. نگهبانان محله 
انتخاب شده از این شرکت‌ها از فیلترهای نظارتی عبور 

کرده و سوابق این افراد بررسی می‌شود.

رئیس پلیس پایتخت اضافه کرد:‌ معتقدم نگهبانان محله 
باید در سطح کشور مخصوصا در شهری مانند تهران 
توسعه پیدا کنند چرا که به هرحال انرژی پلیس نیز 
محدود است و ماموریت‌های آن نیز فراوان است. به همین 
دلیل حضور نگهبانان محله  در مراکز مختلف همچون 
شرکت‌ها، مگامال‌ها، پاساژهای بزرگ، محلات و ... می‌تواند 

بسیار موثر باشد.  
وی در مورد استخدام افراد غیر رسمی تحت عنوان 
پارک‌بان و نگهبان در برخی شرکت‌ها و ... نیز گفت:‌در 
مواردی دیده شده که در مقابل برخی از رستوران‌ها 

افرادی تحت عنوان پارکبان که هیچ سوابقی و پیشینه‌ای 
نیز از آنها وجود ندارد، مستقر می‌شوند که این موضوع 
خلاف مقررات است و لازم است که حتما این خدمات 
از شرکت‌های انتظام دریافت شود.رحیمی درباره ادعای 
یکی از اعضای شورای شهر تهران درباره جولان معتادان 
متجاهر در شهرک رضویه و ایجاد مزاحمت برای اهالی با 
پرتاب سنگ و گلوله و ... نیز گفت:‌این اظهارات را تکذیب 
میکنم و موضوع صحت ندارد. پلیس  تمام نقاط پایتخت 
را تحت نظر و نظارت داشته و بر این موارد اشراف کامل 
وجود دارد.  وی از این افراد خواست که با ارائه آمار و 

اطلاعات غلط منجر به تشویش اذهان عمومی و ایجاد 
نگرانی و اضطراب در میان مردم نشوند.

کاهش ۷۶ درصدی شکایت مردم از عملکرد پلیس
رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین گفت: شکایت مردم 
از عملکرد پلیس نسبت به سال گذشته ۷۶ درصد کاهش 
داشته است.به گزارش خبرنگار ایلنا، سردار حسین رحیمی، 
رئیس پلیس تهران بزرگ در حاشیه ملاقات مستقیم با 
مردم در دفتر نظارت همگانی ۱۹۷ در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: از ابتدای سال این پنجمین جلسه‌ای است 

که در ارتباط با ملاقات مردمی برگزار شده است.
وی ادامه داد: در مجموع بر اساس آن چیزی که از سامانه 
۱۹۷ فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی به ما اعلام 
شده، در ۹ ماهه امسال انتقادات از عملکرد پلیس ۶ درصد 
کاهش داشته است. همچنین پیشنهادات و درخواست‌ها 
نیز حدود ۱۰ درصد کاهش داشته است.رئیس پلیس 
تهران بزرگ افزود: همچنین بر اساس تماس‌های گرفته 
شده با سامانه ۱۹۷ شکایت مردمی از عملکرد پلیس 
در ۹ ماهه ابتدای سال تاکنون حدود ۷۶ درصد کاهش 
داشته که از این بابت خوشحال هستیم. سردار رحیمی 
اضافه کرد: همچنین ۸۵۶۳ نفر از مردم از عملکرد پلیس 
و ماموران پلیس در پایتخت تقدیر و تشکر داشته‌اند که 
این عدد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش 
داشته است.وی خاطرنشان کرد: پلیس، خدمتگزار مورد 
اعتماد مردم بوده و تمام سعی و تلاشمان این است که 
وظایف و ماموریت‌مان را در مدار خواسته مردم انجام دهیم 
و به عملکردمان به گونه‌ای باشد که کمتر از سوی مردم 
گلایه و شکایتی صورت گیرد. البته آمارها نشان از کاهش 

این موضوع نیز داشته است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ عنوان کرد

انجام روزانه ۱۰هزار ماموریت از سوی پلیس
واکنش به ادعای عضو شورای شهر تهران در مورد شهرک رضویه

کشف انبار بزرگ چراغ‌های چینی قاچاق در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف انبار دپوی محموله چراغ 

شارژی به ارزش ریالی ۶۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت:طی رصدهای اطلاعاتی نامحسوس و کسب اطلاع از تخلیه بار قاچاق 
در محدوده خیابان رجایی جنوب، مامورین این پلیس به محل اعزام و موفق 
به کشف انبار دپوی بیش از ۳۱ هزار و ۳۶۰ عدد چراغ شارژی قاچاق شدند.
وی افزود: با بررسی های اولیه مشخص شد اسناد گمرکی ارائه شده با کالاها 
مغایرت دارند و فاقد هرگونه اسناد مثبت گمرکی است. در همین راستا 
نیز کالاها توقیف شده و به همراه متهمین دستگیر شده به پلیس امنیت 
اقتصادی منتقل شدند.به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که کالاها شامل ۳۱ هزار و ۳۶۰ چراغ شارژی 
محصول کشور چین به ارزش ریالی ۶۰ میلیارد ریال است.وی با اشاره به 
اینکه مبارزه با قاچاق کالا های مربوط به معیشت مردم از اهم وظایف این 
پلیس است، اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق 
و یا احتکار در سطح تهران بزرگ با شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و یا 

۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

قتل ورزشکار بدنسازی در یاسوج 
یک جوان که گفته می‌شود در ورزش بدنسازی صاحب مدال است در یاسوج 
به قتل رسید؛ موضوعی که از چند منظر مختلف روایت می‌شود.سردار کیقباد 
مصطفایی  در واکنش به پخش کلیپی در فضای مجازی گفت: از محتوای 
این کلیپ دقیقا اطلاع ندارم، ولی در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی 
در حوالی خیابان گلستان ۷ و ۸ مامورین به محل اعزام و در پی تیراندازی 
، یکی از منازعین مورد اصابت گلوله قرار گرفت و علیرغم اقدامات درمانی 
متاسفانه فوت شد که موضوع توسط مرجع قضایی ذیصلاح در حال بررسی 
است.به گزارش رکنا، فرمانده پلیس کهگیلویه و بویراحمد افزود: در همین 
زمینه تعدادی دستگیر و با صدور قرار قانونی روانه زندان شده اند اما تا نظر 
نهایی مراجع قضایی نمی‌توان اظهارنظری در این زمینه داشت.ک ب نام 
ورزشکاری است که در یک نزاع دسته جمعی در یاسوج به قتل رسیده است.

هشدار پلیس فتا البرز درخصوص کلاهبرداری
به بهانه ریجستری تلفن همراه

رئیس پلیس فتا البرز به کاربران هشدار داد که در خصوص کلاهبرداری‌ 
اینترنتی و پیامکی تحت عنوان »رجیستری تلفن همراه « دقت بیشتری 

توجه کنند.
به گزارش رکنا، سرهنگ رسول جلیلیان روز سه شنبه  اظهار داشت: 
کلاهبرداران به بهانه ریجستری  دوباره تلفن همراه اقدام به سرقت از حساب 
شخصی افراد و اطلاعات می کنند که مردم فریب این روش را نخورند.وی 
اضافه کرد:  شیوه از کلاهبرداری این مجرمان با هک حساب‌های کاربری 
ارسال پیامک انبوه یا با استفاده از شماره‌های همراه شخصی است و  پیامی با 
عنوان تلفن شما رجیستری نشده به‌زودی شبکه آن قطع می‌شود کاربر را به 
یک سایت جعلی با مشخصات ظاهری سامانه همتا هدایت می‌کند و در یک 
فرایند مجرمانه ضمن سرقت اطلاعات هویتی ، اطلاعات حساب وی را مورد 

دستبرد قرار می دهند.
وی افزود: کلاهبرداران سایتی مانند رجیستری گوشی تلفن همراه )همتا( 
شبیه‌سازی‌کرده که  ابتدا جهت ورود به سایت سریال گوشی تلفن همراه را از 
کاربر دریافت می‌کند.جلیلیان گفت: مجرمان سایبری با این ترفند به راحتی 
افراد را برای ورود به درگاه‌های جعلی تشویق کرده و با سرقت اطلاعات بانکی 
شهروندان حساب آنها را خالی می‌کنند.وی از کاربران خواست  به‌هیچ‌عنوان 
فریب اینگونه پیامک‌ها که به موضوعات مختلف مانند رجیستر کردن گوشی 
تلفن  را نخورند و در صورت نیاز به سایت‌های اصلی شرکت‌ها و سازمان‌های 

مورد نیاز مراجعه کنند.
وی تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را 
از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس 

فتا اعلام کنند.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تشخیص‌ و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتای ناجا از برگزاری پویش مردمی کودکان سایبری با 
محوریت محافظت از کودکان در برابر تهدیدات فضای 
مجازی خبر داد.سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با 
ایسنا، درباره برگزاری این پویش گفت: کافی نبودن دانش و 
مهارت کودکان در مواجهه با تهدیدات و آسیب‌های فضای 
مجازی سبب شده تا این افراد آسیب‌هایی را از حضور در 
این فضا ببینید و بعضا نیز با سواستفاده قرار گرفتن از سوی 
افراد سودجو سبب وارد شدن آسیب به خانواده‌هایشان نیز 
بشوند.وی با بیان اینکه در چند سال اخیر شاهد افزایش 
چشمگیر درصد استفاده کودکان از اینترنت و افزایش 
کودکان سایبری هستیم، اظهار کرد:‌ میزان زمانی که 
کودکان در فضای مجازی سپری می‌کنند، متأسفانه در 

حال افزایش است و گرچه این فضا به خصوص در دوران 
کرونا توانست بسیاری از خلأها در حوزه آموزش و یادگیری 
کودکان را جبران کند، اما خطراتی را نیز درپی دارند که 
لازم است، والدین نسبت به آن هوشیار باشند.رجبی با 
بیان اینکه استفاده نادرست از فضای سایبری به خصوص 
از سوی کودکان و نوجوانان می‌تواند خطرات و پیامدهای 
جبران ناپذیری داشته باشد، گفت:‌ گوشی هوشمند یکی از 
روش‌هایی است که کودکان از طریق آن به اینترنت و فضای 
مجازی متصل می‌شوند، در این میان بسیاری از کودکان به 
دلیل نداشتن تبلت یا گوشی هوشمند شخصی، اغلب از 
گوشی والدین خود استفاده می‌کنند که این امر با توجه 
به وجود اپلیکیشین‌ها و پیام‌رسان‌های مختلف و همچنین 
وجود اطلاعات مهم در گوشی بزرگسالان، علاوه بر گسترده 

کردن بستر خطر برای کودکان، می‌تواند باعث بروز خطراتی 
نیز برای والدین آنها شود.رئیس مرکز تشخیص‌ و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا افزود: کودکان هنگام 
بازی با گوشی خود یا والدینشان به صورت آنلاین با برخی از 
تبلیغات منتشر شده در وبسایت‌ها و پیام‌رسان‌های موبایلی 
از جمله اینستاگرام، تلگرام و ... مواجه شده و ممکن است 
در این میان آسیب‌های مختلفی از بلوغ زودرس، افسردگی، 
خشم و ... گرفته تا گرفتار شدن در دام هکرها و افشای 
اطلاعات خصوصی و ... را برایشان رقم بزند.وی ادامه داد:‌ 
در همین راستا و با هدف برخورد با این تهدیدات و مراقبت 
از کودکان از برابر آسیب‌ها و تهدیدات این فضا لازم است 
که نسبت به استفاده‌ منسجم از ظرفیت‌های موجود کشور 
و همسوسازی آنها اقدام شود. به همین دلیل نیز پلیس 

فتا دومین مرحله از پویش مردمی کودکان سایبری را به 
مرحله اجرا گذاشته است.رجبی شعار این پویش را »پلیس 
فتا، حامی کودکان در فضای مجازی« اعلام کرد و گفت:‌ 
این پویش به موضوعاتی چون اصول والدگری در فضای 
مجازی، کودکان و اعتیاد اینترنتی، بازی‌های رایانه‌ای، 
کودکان و ایمنی در آموزش مجازی، کودکان و نقض حریم 
خصوصی، کودکان و مسئولیت اجتماعی، اعتیاد اینترنتی 
و ... می‌پردازد.رئیس مرکز تشخیص‌ و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا ناجا اضافه کرد:‌ در همین راستا نیز از 
تمامی افراد دغدغه‌مند، سازمان‌های مردم نهاد، فعالان 
حوزه کودک و سایبر و ... دعوت می‌شود تا نسبت به 
همراهی و تولید محتوای آموزشی و محافظت کننده از 

کودکان در این فضا اقدام کنند.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: می‌توانیم با بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس درباره راهیان‌نور در دو 
موضوع تردد خودروها و کاروان‌ها به منظور جلوگیری از 
بروز حوادث جاده‌ای و برقراری امنیت کاروان‌ها در مسیر 
و محل‌های اسکان همکاری کنیم؛ براین اساس امسال نیز 
تلاش می کنیم تا بهترین دوره را داشته باشیم.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین اشتری در حاشیه همایش مدیران 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس که در موزه 
ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، توضیح داد: 
این همکاری در چند سال گذشته بین انتظامی جمهوری 
اسامی ایران و بنیاد حفظ آثار و  نشر ارزش های دفاع 
مقدس باعث شد تا از بروز حوادث جاده‌ای پیشگیری شود 

و حادثه‌ای طی چند سال گذشته روی ندهد لذا  امسال نیز 
انتظامی کشور آمادگی کامل برای این همکاری دارد.وی 
یادآور شد: یکی از کارهایی که برای کار ما برکت دارد بحث 
راهیان نور است؛ به همین جهت امیدواریم ما هم نقش و 
کمکی در بهتر برگزار شدن آن داشته باشیم. موضوع بعدی 
هم‌ این است که هر چه بتوانیم نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
در جامعه داشته باشیم از آسیب‌های اجتماعی پیشگیری 
کرده و تهدیدات را هم ختثی می‌کند و حتی باعث رشد و 
ارتقاس کشور در حوزه‌های مختلف نیز می شود؛ به‌عبارت 
دیگر  اگر بتوانیم روحیه انقلابی و جهادی که رزمندگان 
‌ما در دفاع مقدس داشتند را در جامعه نهادینه  کنیم،به 
طور قطع باعث ارتقای بیشتر جامعه در حوزه‌های مختلف 

خواهد شد.وی گفت: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران در تلاش است تا با تأسی از شهدای دفاع مقدس 
و شهدای پس از آن و نیز تاکیدات فرمانده معظم کل 
قوا، روحیه انقلابی و غیرت دینی را در مجموعه ناجا ارتقا 
دهد لذا امروز با ورود جوانان با انگیزه و انقلابی و نیز 
با توان‌های خوب و حرفه‌ای در راستای منویات ‌امامین 
‌انقلاب و اهداف رزمندگان دوران دفاع مقدس امیدواریم 
بتوانیم برای تامین امنیت و آسایش بیشتر مردم خدمت 

بیشتری را انجام دهیم.
ساختار جدید هم که با ابلاغ فرمانده معظم کل قوا به ناجا 
صورت گرفت، موجب تحول بزرگی خواهد شد و اثرات 
آن را در ناجا و کشور در ماه‌ها و سال‌های آینده مشاهده 

خواهیم کرد تا بتوانیم ماموریت‌های محوله را با قدرت، 
قوت و تجهیزات و نیز توانمندی و حرفه‌ای گری بیشتری 
انجام دهیم و البته در خدمت رسانی به مردم هم گام های 

بلندتری را برداریم.
سردار اشتری خاطرنشان کرد: یکی از وظایفی که بر عهده 
ناجا قرار دارد موضوع ترافیک و همکاری با کاروان‌های 
راهیان نور است که در این رابطه قبل از شیوع کرونا به 
واسطه اقدامات خوبی که صورت گرفت، شاهد نظم خاصی 
در تردد کاروان‌های راهیان نور بودیم که باعث شد هیچ 
تصادف و خسارت جانی نداشته باشیم و در حوزه امنیت 
نیز ناجا با تمام توان ورود پیدا کرد و در این رابطه هم هیچ 

مشکل امنیتی نداشتیم.

پویش پلیس فتا برای امنیت کودکان در فضای مجازی

توضیحات سردار اشتری درباره برگزاری اردوهای راهیان نور

پسر جوان به هواخواهی از مادرش، برادرش را با 
ضربات چاقو کشت.»سام؛ برادرم رو با ضربه چاقو 
کشتم.« پسر‌جوان با پلیس‌۱۱۰ تماس گرفت و این 
خبر را داد و اپراتور پلیس با گرفتن آدرس محل 
جنایت، تیم جنایی را راهی محل درگیری مرگبار 
در محله کیانمهر کرج کرد. ماموران و بازپرس ویژه 
قتل پس از ورود به خانه با جسد پسرجوانی روبه‌رو 
شدند که با ضربه‌چاقو به قتل رسیده بود.به گزارش 
رکنا، پسر ۲۲ساله‌ای که در محل حضور داشت به 
قتل برادرش اعتراف کرد و مدعی شد در هواخواهی 
از مادرش مرتکب قتل شده است. با اعتراف پسرجوان 
و بررسی صحنه قتل، جسد با دستور قضایی به 
پزشکی‌قانونی منتقل شد.متهم در جریان بازجویی‌ها 

در اداره‌آگاهی درباره انگیزه جنایت گفت: برادرم 
چهار سال از من بزرگتر بود و بیماری روحی و روانی 
داشت. او را در بیمارستان بستری کردیم، اما فایده‌ای 
نداشت. به‌دلیل بیماری‌اش نمی‌توانست کار کند و 
همیشه در خانه بود. چندبار با من و مادرم درگیر 
شده بود. من در یک رستوران کار می‌کنم و روز 
حادثه هنوز سرکار نرفته بودم که برادرم با مادرم 
درگیر شد و من در دفاع از مادرم با ضربه چاقو برادرم 
رئیس‌پلیس  نادربیگی،  را کشتم.سرهنگ محمد 
آگاهی استان‌البرز دراین‌باره گفت: این درگیری 
۱۲دی رخ داد و متهم در صحنه قتل بازداشت شد. او 
مدعی است در هواخواهی از مادرش مرتکب قتل‌شده 

و اولیای‌دم هم شکایتی علیه او مطرح نکرده‌اند.

دختر فراری که در غرب تهران فرار کرده بود به آغوش 
خانواده اش بازگشت.به گزارش رکنا، دی ماه امسال 
پدر جوانی با مراجعه به اداره پلیس در غرب تهران از 
فرار دختر 15 ساله خود از خانه شان خبر داد و گفت: 
چندی قبل بود که دخترم سمانه با یک پسر 18 ساله 
آشنا شد و رابطه عاشقانه ای را آغاز کرد. من و همسرم 
با این رابطه مخالف بودیم.پدر جوان ادامه داد: هنگامی 
که سمانه با مخالفت ما مواجه شد طلاهایی که در کمد 
مادرش بود را سرقت کرد و با طلاهای سرقتی با پسر 
18 ساله از خانه فرار کرد. خیلی زود سمانه را پیدا 
کردیم و پول طلاهایی که فروخته شده بود را از خانواده 
دوست پسرش پس گرفتیم.او در ادامه گفت: پس از 
این ماجرا سمانه رابطه اش را با پسر جوان قطع کرد و 

بسیار پرخاشگر شد. دخترم گاهی اوقات با پرخاشگری 
از من پول می گرفت و به تازگی گل هم مصرف می 
کرد. سمانه چند وقتی می شود که از خانه فرار کرده 
است هم جا به دنبال دخترم گشتم اما ردی از او پیدا 
نکردم.ماموران پلیس پس از اظهارت پدر دختر نوجوان 
تحقیقات اولیه را برای پیدا کردن سمانه در غرب تهران 
آغاز کردند. ماموران پلیس در ابتدا با تحقیقات محلی 
متوجه شدند سمانه در جنت آباد با دوستانش زندگی 
می‌کند.تیم پلیس پس از دریافت این اطلاعات سمانه 
را در خانه دوستانش پیدا کردند و خانواده وی را در 
جریان پیدا شدن دخترشان قرار دادند.بنابراین گزارش، 
دختر جوان برای تحقیقات بیشتر در اختیار بخش 

مشاوره پلیس قرار گرفت.

فرار عاشقانه دختر جوان با طلاهای مادرش از خانه برادرکشی در هواخواهی از مادر
         آگهي مزايده يك دستگاه تراكتور روماني

        و يك دستگاه خيش )گاو آهن( 
        و يك دستگاه تريلي 6 )شش( تني 

به موجب پرونده اجرائي به شماره بايگاني 140000057، برابر گزارش 
مورخ 1400/07/11 كارشناس رسمي دادگستري توصيف اجمالي 
موردهاي مزايده عبارت است از: كي دستگاه تراكتور كشاورزي روماني 
به شماره انتظامي 14 - 732 ك 37 تيپ 650، مدل 1365، به شماره 
موتور 452743 و شماره شاسي 65028811 به رنگ قرمز روغني، 
چهار سيلندر، گازوئيلي، دو محور چهار چرخ و ادوات كشاورزي قابل 
اتصال به تراكتور، دستگاه فوق از نظر بدنه و شاسي نسبتا سالم و آماده 
بكار مي‌باشد. در حال حاضر فاقد بيمه نامه معتبر شخص ثالث، صندلي 
راننده و باتري نياز به تعويض دارند. لاستكي چرخ‌هاي جلو فرسوده 
ولي لاست‌كيهاي بزرگ چرخ‌هاي عقب داراي پنجاه و پنج درصد آج 
در سطح اتكاء مي‌باشند. ديفرانسيل، گيربكس، موتور، جك و بازوهاي 
دستگاه فوق نسبتا سالم و آماده بكار مي‌باشد كه مطابق نظريه مذكور به 
مبلغ 1.000.000.000 )كي ميليارد ريال( ارزيابي گرديده است. 2-  كي 
دستگاه خيش )گاو آهن( سه ريپر مستعمل قابل اتصال به بازوي تراكتور 

فاقد بازو چرخ فلزي به مبلغ 50.000.000 )پنجاه ميليون( ريال.
3- كي دستگاه تريلي 6 )شش( تني تك محور زوج چرخ مستعمل 
فاقد نيروي محركه به مبلغ 70.000.000 )هفتاد ميليون( ريال كه طبق 
نظر كارشناس رسمي دادگستري، در تاريخ صدر الاشاره، سه دستگاه 
مذكور، جمعا به مبلغ كي ميليارد و كيصد و بيست ميليون ريال ارزيابي 
گرديدند و جهت وصول طلب بستانكار و حقوق دولتي در روز شنبه مورخ 
1400/11/02 از ساعت 9 الي 12 ظهر از طريق مزايده حضوري در محل 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردل واقع در شهر اردل - بلوار پژمان 
بختياري از طريق مزايده به فروش مي‌رسند. مزايده از مبلغ ارزيابي شروع 
و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته خواهد شد و كليه هزينه‌هاي 
قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول 
خواهد شد. شركت در جلسه مزايده براي عموم آزاد است و منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پايه كارشناسي به حساب سپرده ثبت و حضور 
خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده است. برنده مزايده مكلف 
است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به 
حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتي كه ظرف مهلت مقرر، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نكند، مبلغ مذكور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد. در اين صورت، عمليات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد مي‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزايده 
تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان 

ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.
تاريخ انتشار آگهي مزايده در سايت آگهي‌هاي سازمان ثبت )فقط كي 

نوبت(: روز كيشنبه مورخ 1400/10/19 
كفيل اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردل 
 علي كريميان

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی و کارت ماشین سواری پژو 405 
جی ال ایکس رنگ نقره‌ای متالیک مدل 1385  شماره موتور 
12485054579 شماره شاسی 24215597 شماره پلاک 
ایران 86 -251ب 36 به نام ابراهیم محمودی مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می‌باشد.

شناسه آگهی: 1257330

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف292 کیلو و 640 گرم 
تریاک ،توقیف 2 دستگاه خودرو و دستگیری 2 متهم در 
عملیات تکاوران 113 راور خبر داد.سردارعبدالرضا ناظری در 
گفت‌وگویی بیان کرد: تکاوران 113 »راور«با اقدامات اطلاعاتی 
از عبور محموله موادمخدر از شهرهای جنوبی به مرکز کشور 
مطلع و رصد محورهای مورد نظر را در دستور کار قرار دادند.

وی با اشاره به اینکه ماموران در پلیس راه »ماهان« به یک 
دستگاه پژو 405 که راه پاک کن مواد بود مشکوک و آن 
را متوقف کردند افزود: پس از چند دقیقه یک دستگاه وانت 
نیسان نیز وارد پلیس راه شد و پس از توقف خودرو و در 

بازرسی از آن 292 کیلو و 640 گرم تریاک از زیر بار تره 
بار آن کشف شد.  فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره 
به دستگیری 2 متهم و توقیف 2 خودرو در این عملیات 
بیان داشت: تکاوران پلیس برای جلوگیری با پدیده شوم 
مواد مخدر در اقصی نقاط این استان پهناور در حال انجام 
ماموریت هستند.از سوی دیگر،فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان از کشف 5 هزار قطعه لوازم خودرو به ارزش 8 میلیارد 
ریال در عملیات ماموران کلانتری11 شهر کرمان خبر داد.به 

گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس،سرهنگ مهدی 
پور امینائی  بیان کرد: در اجرای طرح برخورد با محتکران 
و مفسدان اقتصادی، ماموران کلانتری11 شهرکرمان در 
پی اقدامات اطلاعاتی از احتکار لوازم یدکی در یک انبار در 
حاشیه شهر کرمان مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند.وی افزود: ماموران پس از شناسایی محل و هماهنگی 
با دستگاه قضائی در بازرسی از انبار مورد نظر، 5هزار قطعه 
خودرو و 7 دستگاه موتور کامل خودرو مربوط به خودروهای 

زانتیا، پژو405 و پژو 206 را کشف کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان با اشاره به اینکه ارزش کالای احتکاری از 
سوی کارشناسان 8 میلیارد ریال برآورد شده است،خاطر نشان 
کرد:در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
برای اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.وی با بیان اینکه 
برخورد با مخلان امنیت بازار و مفسدان اقتصادی در اولویت 
برنامه های نیروی انتظامی قرار دارد به کسانی که کالاهای 
مورد نیاز مردم را احتکار می کنند، هشدار داد و گفت: ماموران 
پلیس بر این موضوع اشرافیت کامل داشته و با متخلفان به 

طور قاطع برخورد و این افراد را تحویل قانون می‌دهند.

نیسان تره‌بار حامل 292 کیلو تریاک بود

سرگرد سمانه مهربانی، کارشناس آموزشی پلیس تهران 
گفت: دختر جوان به همراه والدینش وارد دایره مبارزه با 

جرائم اخلاقی پلیس فتا شدند.
 از ظاهر هر سه نفر مشخص بود که از قشر مرفه جامعه 
هستند.به گزارش رکنا، دوست داشتم هرچه زودتر پای 

صحبت آنها بنشینم. 
بعد از اینکه افسر پرونده من را به آنها معرفی کرد، 
دختر جوان کنارم نشست و گفت: مقصر همه اتفاقات 
خودم هستم. من 15 سال دارم و از وقتی پدرم گوشی 
مورد علاقه‌ام را برایم تهیه کرد، شبانه‌روز مثل همه 
هم‌سن‌وسال‌هایم دنبال تفریح و سرگرمی و وقت‌گذرانی 

در شبکه‌های اجتماعی بودم.

در یکی از همین شبکه‌های اجتماعی فردی به من 
پیشنهاد دوستی داد. پروفایلش را دیدم و از مشخصات و 
تصاویری که از خودش در پیج شخصی‌اش قرار داده بود 
خوشم آمد و به ‌همین ‌دلیل پیشنهادش را قبول کردم. 
آن فرد در مدت کوتاهی با چرب‌زبانی من را به خودش 
وابسته کرد و طوری اعتمادم را جلب کرد که تعدادی از 
عکس‌های خصوصی‌ام را برایش ارسال کردم و دقیقا از 
وقتی موفق شد عکس‌هایم را به دست بیاورد، دردسرهای 

من شروع شد.
عاوه بر تصاویر، اطلاعات شخصی زیادی از خود و 

خانواده‌ام در اختیارش گذاشته بودم. او با توجه به اطلاعات 
و مستنداتی که از من داشت شروع به تهدید و اخاذی 
کرد و از من می‌خواست تا هر چند روز یک‌ بار مبلغی را 
به حسابش واریز کنم تا خانواده‌ام را در جریان ارتباطمان 

قرار ندهد. 
بعد از مدتی از من خواست تا علاوه بر پول از نزدیک هم 
با او ملاقات داشته باشم.با وجود ترس از واکنش والدینم 
تصمیم گرفتم موضوع اخاذی را با آنها در میان بگذارم 
و اجازه ندهم ماجرای اشتباهم از این پیچیده‌تر شود. 
بعد از صحبت با والدینم به پلیس فتا آمدیم.پلیس موفق 

شد هویت واقعی فرد مزاحم را شناسایی کند. این مرد 
میانسال با اطلاعات و تصاویر ساختگی اقدام به راه‌اندازی 
پیج شخصی به اسم یک جوان ‌20ساله کرده بود و من 
همه حرف‌هایش را باور کردم و حالا متوجه شدم فریب 

یک آدم علاف و بی‌کار را خوردم که هم‌سن پدرم است. 
وشحالم که موضوع را به‌موقع با خانواده‌ام در میان گذاشتم. 
خدا می‌داند اگر باز هم تسلیم خواسته‌هایش می‌شدم چه 

بلایی به سرم می‌آمد.
متهم این پرونده درحال‌حاضر با دستور مقام قضائی برای 
شناسایی سایر قربانیان احتمالی در اختیار پلیس فتا است. 
البته امیدوارم من اولین و آخرین فردی باشم که این مرد 

فریبش داده است.

دام شیطانی شوگرددی برای دختر 15 ساله 

فردی که اقدام به قتل رساندن یک پیرمرد ۸۰ساله 
درکوی سیاحی اهواز را کرده شناسایی شد.

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با رکنا در خوزستان اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در ساعت ۲۱ دقیقه 
بامداد ۲۰دی ماه در کوی سیاحی  کلانشهر اهواز، 
بلافاصله بازپرس علی حسنلو بازپرس ویژه قتل اهواز به 

همراه رئیس شعبه قتل آگاهی و اکیپ بررسی صحنه 
جرم در محل وقوع جرم حاضر شدند و مشاهده کردند 
که پیرمرد ۸۰ ساله درون  خانه‌اش با اصابت گلوله 

کلاشینکف به قتل رسیده است.

تحقیقات به عمل آمده مشخص کرد که نشست عشایری 
برای حل مشکل دوطایفه در خانه مقتول برگزار شده 
بود که فردی به دلیل مخالفت با این نشست با در دست 
داشتن سلاح کلاشینکف اقدام به تیراندازی به سمت 

درب منزلی که نشست در آن برگزار شده می‌کند که 
تیر به صاحب خانه که مرد۸۰ ساله بود اصابت وباعث 
قتل این فرد می شود. این منبع آگاه گفت: باحضور 
نیروهای امنیتی اوضاع در منطقه آرام است و فرد قاتل 
نیز شناسایی و  حسن لو ، بازپرس ویژه قتل اهواز دستور 

دستگیری  قاتل را صادر کرده است.

تیرباران مرد اهوازی در خانه‌اش 


